ciēs habetur. III, 613—16
GURBAL, ville, D. G. III, 1373
GYNABES, D. A. Il y en eut chez les Hébreux. III, 1023—26
GYNECOTTIS, locus habitations in quo manebant mulieres. V. ARCH. I. — De domiciliis.

H

HABACUC, propheta minor, quo tempore vaticinatus fuerit non convenit inter criticos. I, 111—112—90—92
 — In Habacu Calmeti prolegomenon. XX, 943—48. — De Habacu genere, agresti vita, ad Danielei translatione et aliis — de ejusdem prophetia, gestis et sepulcro. 943—48

— Préface de la bible de Venise sur Habacuc. XX, 947—68. — I. Analyse de la prophétie du cantique d'Habacuc selon le sens littéral et immédiat. 947. — II. Réflexions sur la prophétie d'Habacuc; instructions et mystères qu'elle renferme. Parallèle entre les vengeances que Dieu a exercées sur les enfants de Juda par les armes des Chaldéens, et celles qu'il a exercées sur les Juifs par les armes des Romains. 947—49. — III. Suite des réflexions sur la prophétie d'Habacuc. Parallèle entre les vengeances que Dieu a exercées sur les Chaldéens et celles qu'il exercera un jour sur les ennemis du non chrétien. 949—52. — IV. Explication du cantique d'Habacuc; parallèle du sens littéral et du sens spirituel de ce cantique. 952—68
 — In Habacu Calmeti commentarium. XX, 967—98. — Referuntur tria capita Latine et Gallice, cum suis Latinis commentariis.

Cap. I. Miratur propheta impium prosperare, et prævidere adversus justum; nam adversus Judæos suscitavit Dominus Chaldæos, qui victoriam non Domino, sed idolo suo tribuunt. 967—70. — Commentarium. 969—76

Cap. II. Propheta a Domino responsum expectanti præcipitur ut scribat visionem, ac longinamiter ipsius eventum expectet. Destructio Babylonis propter multa ipsorum scelera describitur, et quod idola eis non proderunt. 973—78. Commentarium. 977—88

Cap. III. Habacuc oratio. 987—88. — Commentarium. 989—98
 — Habacuc propheta liber contra incredulos prognatur. IV, 794—98. 809—11. — Nomen, persona, prophète scopus. 809. Pro juibus libri auctor. V. AUCORITAS, AUTHENT., INTEGRITAS, VERACITAS, DIVERSITAS. Exponitur tum verba 3, 5: *Deus ab Austro venit* (tum sequentia 5, 17: *Ficus non florabit*, etc.; et ut probabilius asseritur alterum Habacuc a nostro propheta ad Danielei fuisse translationem. 794—98. 809—11

HABITS (des Hébreux), D. A. Prescriptions qui les concernent. Signification des expressions: *changer d'habits, déchirer ses habits, habit nuptial, habit évangélique, vestis stragulata, vestis poderis, diander scabellus*. Quelques particularités sur le costume des Juifs. III, 1623—29